AC 100/35, p. 242, c.1771 (RABg CE 1109): † domnus Jacobus Mottar professus antiq et procur domus Leodij, qui 57 annis laudabilietr vixit in ordine

*ALM100*  
**Jacobus Peeters.**  
e - *bos c.1727-1727.*

---

LiM098

**Jacobus Roggel.**

e - Vogelsang hos ? - †.  
f - 6 décembre 1506.

---

Stiennon, MB, p. 507:

AEL, *Chartreux*, 7, obituaire, 6 décembre: obijt domnus jacobus Roggel monachus sacerdos et professus domus cum parentus suis.

AC 100:21, p. 83.

AC 100:27/2, p. 122, c.1507: domnus Jacobus Roggel, hospes in domo Juliaci, professus domus Leodij, qui objt in festa Sancti Nicolai

HFM052

**Joannes**

a -  
b -  
c -  
d -  
e - c.1409  
f -  
g -

---

AC 100:25, p. 415, L37-41, c.1409 : priori Leodii non fit misericordia. Et in laboribus et tribulationibus eorum cordialiter compatimus, rogantes priores et personas domorum ubi personæ eiusdem domus hospitantur, ut eos benigne pertracent ; et petitioni donni Joannis dicitur pulcher hospes respondebit prior Moguntiæ.

**Joannes**

- a -
- b -
- c -
- d -
- e - c.1409
- f -
- g -

---

AC 100:25, p. 415, L37-41, c.1409 : priori Leodii non fit misericordia. Et in laboribus et tribulationibus eorum cordialiter compatimus, rogantes priores et personas domorum ubi personæ eiusdem domus hospitantur, ut eos benigne pertracent ; et petitioni donni Joannis dicitur pulcher hospes respondebit prior Moguntiæ.

***Joannes.***  
*e - hos c.1600-?*

---

LiM099  
**Joannes.**  
f - c.1638.

---

PB:

AC 100/28, p. 122, c.1638 (RABg CE 966). domnus Joannes professus domus Leodij  
AC 100:27/4, p. 269, L33-34, c.1638: domnus Joannes, professus domus Leodij

LiM100

**Joannes Ancellin**

alias **Le Compte**.

d - ca 1599. ??????

e - Bg hos 1609-1610

Roermond ? -1612- ?

Lo hos c.1615-c.1619

Li c.1619-c.1625

Roermond c.1625- ?

Li ? -c.1637- †.

f - 8 septembre 1648.

---

de Wal, 7047, f° 140v:

AEL, Chartreux, 7, obituaire, 8 septembre : obij dominus Joannes Ancellinus Le Compte professus jubilarius + sacerdos domus huius anno 1648.

AC 100:21, p. 27

AC 100:39, p. 46, L4-7, c.1612 : (In domo Leodii). Et committimus patribus visitatoribus, ut diligenter inquirant super iis qui licentiam domni Ancelini a reverendo patre factam impugnarunt et impediverunt, et quos culpabiles invenerint graviter puniant.

AC 100:49/5, p. 742, c.1612 : (in domo Leodii) committimus patribus visitatoribus ut diligenter inquirant super iis qui licentiam domni Ancelini a reverendo patre factam impugnarunt et impediverunt, et quos culpabiles invenerint graviter pugniant.

AC 100:21, p. 12, L198-199, c.1612: (in domo Ruremundæ) ... dominus Ancellinus professus domus Leodij perseveret ibidem et discat obedire et quietius vivere.

AC 100:49/5, p. 742, c.1613 : (in domo Leodii) Et committimus patribus visitatoribus ut diligenter inquirant super iis qui licentiam domni Ancelini a reverendo patre factam impugnarunt et impediverunt, et quos culpabiles invenerint graviter pugniant.

AC 100:49/5, p. 767, c.1616 : in domo Lovanii. Et committimus patri visitatori provinciae cum socio ut inquirat, cognoscat et iudicet de articulis missis a domno Joanne Ancelino ad capitulum generale, quem si defecerit in probatione eorum volumus incarcерari. Et declaramus absolutionem domni Joannis Baptiste a prioratu dictæ domus Lovanii non fuisse /p. 767/ factam ex his quæ in charta visitationis continentur, sed ad suam magnam instantiam (fuit absolutus in capitulo præcedenti).

AC 100:39, p. 57, L19-22, c.1616 : (In domo Lovanii). Et committimus Patri Visitatori provinciae cum socio, ut inquirat, cognoscat, et iudicet de articulis missis a domni Joannes Ancelino ad Capitulum Generale ; quem si defecerit in probatione eorum, volumus incarcерari

AC 100:28, p. 25, c.1619 : dominus Joannes Ancelinus (Lovanii) revertatur ad domum Sancti Leodii suæ professionis

AC 100:28, p. 34, c.1620: dominus Joannes Ancelinus ibidem incarceratus persevere in carcere cum restrictione victualium

AC 100:28, p. 64, c.1625: dominus Joannem Ancelinum sub spe emendationis liberamus e carcere, et eat ad domum Ruremundæ

AC 100:34, p. 67, c.1637 : dominus Ancelinus perseveret in carcere nec detur ei charta et cætera ad scribendum necessaria nisi cum causæ cognitione

AC 100:39, p. 127, L33-34, c.1637 : (In domo Leodii). Et dominus N. perseveret in carcere, nec detur ei charta et cætera ad scribendum necessaria nisi cum causæ cognitione.

AC 100:34, p. 107, c.1649 : dominus Ancelinus Le Comte professus domus Leodij

AC 100:27/5, p. 49, L6-7, c.1649: dominus Joannes Antolinus Le Comte, professus domus Leodij

LiM101

**Joannes de Arnhem.**

- e - Di hos ? -c.1411
- Li c.1411, 1412- ?
- f - 19 juillet
- g - = LiM117 ???? oui

---

PB:

AC 100:7, p.14, L37 et seq., c.1411: domnus Ioannes de Arnhein vadat ad domum Leodii suæ professionis, et maneat in pace et imponitur sibi dsilentium alibi collocandi, et de his quæ scribit dictus domus Joannes respondebit sibi prior Moguntiæ.

AC 100:7, p.27:

AC 100:26, p. 27.

AEI, Chartreux, 7, Obituarium, 19 juillet : obijt domnus Johannes de Aernem monachus professus domus hujus cum parentibus suis.

*NLM062*  
***Joannes Arnoldi.***  
*e - bos ? -c.1505.*

---

LiM102

**Joannes Belhoest**

alias **Belhoste, Pulcri Hospitis.**

e - proc 1403-1410

sac ? -c.1418

Val-St-Pierre(Vervins) P c.1418-c.1425

Li 1428, 1429, 1434.

f - **28 octobre** 1442/1439.

---

Stiennon, MB, p. 493:

P. Basti, Gde Chartreuse, A-V 261a, Val-St-Pierre : 1414-1420, D. Jean Belhote profès de Liège nommé prieur par c.1414, déposé en 1420 † en 1423. D. Joannes Pulchri Hospitis (de Besloste) professus et sacrista conv. Leodii, ac capitulo generalis anno 1420, prior Vallis Sancti Petri his verbis eligitur « prioris Vallis Sancti Petri fit misericordia, et quia est modo ordinis difficile vocare et habere confirmatores, ob bella Anglorum, parceatæ laboribus et expensis, præficimus in priorem dictæ domus Joannem Pulchri hospitis sacristam et profes domus Leodii » qui simplex monachus obiit in domo suæ professionis, anno 1423. Ita Molin p.147.

AEL, Chartreux, 7, obituaire, f° 40r, 28 octobre : obiit dominus Johannes Beelhoest, monachus professus et sacerdos domus huius cim parentibus suis.

AC 100:24, p. 19, L27-30, c.1418 : priori domus Vallis sancti Petri fit misericordia, et quia modo est ... nimis .... et habere confinatores parcent .... et expensis preficimus ibidem in priorem domnum Joahhem Pulchri Hospitis sacristam et professum domus.

AC 100:24, p. 39, L44-45, c.1421 : priori Vallis Sancti Petri non fit misericordia.

AC 100:24, p. 47, L49, c.1422 : nulli priori eiusdem provincie (Picardiæ Propinquioris) scilicet fit misericordia.

AC 100:8, p. 29, L7, c.1422 : priori Vallis Sancti Petri non fit misericordia.

AC 100:8, p. 48, L12-15, c.1423 : priori Vallis Sancti Petri non fit misericordia, et quia monachi et conversi dictarum domorum assueti sunt de regimine temporali multipliciter se intromittere, oppendo se prioribus suis in detrimentum domorum suarum, volumus quod a talibus desistant, alias graviter puniantur.

AC 100:8, p. 67, L37, c.1424 : priori Vallis Sancti Petri non fit misericordia, et quæ petit committimus priori Montis Sancti Ludovici terminanda.

AC 100:24, p. 67, L31-32, c.1424 : priori Vallis Sancti Petri non fit misericordia, et ea que petit committimus priori Montis Sancti Ludovici terminanda.

AC 100:8, p. 91, L9-10, c.1425 : priori domus Vallis Sancti Petri fit misericordia, et domnum Petrum Brassardi nuper absolutum a prioratu Abbatis Villæ præficimus in ibi in priorem.

AC 100:24, p. 72, L35-36, c.1425 : priori Vallis Sancti Petri fit misericordia, et domnum Petrum Brassardi nuper absolutum a domo Abbatis Villæ præficimus in ibi in priorem.

AC 100:10, p. 117, L28-30, c.1428 : dominus Johannes Belhost participet cum omnibus fidelibus defunctis pro quibus suum tricennarim resignavit.

AC 100:9, p. 13, L24-26, c.1428 : (Leodii) dominus Ioannes Belhost participet cum omnibus fidelibus defunctis pro quibus suum tricennarim resignavit.

AC 100:24, p. 88, L45-47, c.1428 : (Leodii) dominus Johannes Belhost participet cum omnibus fidelibus defunctis pro quibus suum tricennarim resignavit.

AC 100:9, p. 31, L17-18, c.1429 : (Leodii) dominus Ioannes Belhost de licentiis quas petit habeat recursum ad suum priorem.

AC 100:10, p. 128, L10-11, c.1429 : (Leodii) et dominus Johannes Belhost de licentijs quas petit habeat recursum ad suum priorem.

AC 100:24, p. 94, L24-25, c.1429 : (Leodii) et dominus Johannes Belhoste de licentijs quas petit habeat recursum ad suum priorem.

AC 100:9, p. 99-100, c.1434: (provincia Picardiæ Remotioris) priori domus Omnitum Apostolorum prope Leodium ad suam magnam instantiam fit misericordia, et relinquitur electio conventu, quam habebunt confirmare ibidem transituri priores domorum Antverpiæ et Gosnay, et de his quæ scribitj dominus Ioannes Bellost respondebitur sibi in litteris quas misit, et dominus Adolphus hospes de Trevirensis vadat ad domum leodii et ibi professionem faciat.

AC 100:9, p. 102-103, c.1434: (provincia Rheni) priori domus Beatæ Mariæ in Monichusen non fit misericordia, et de testamento domini ducis et ducissæ Gelriæ stetis consilio iurisperitorum, qui si determinaverint fuisse et esse validum adimpleat domus beneficium spirituale, si vero iurisperiti dixerint testamentum præfatum esse invalidum, quia dux modernus qui verus hæres est totum ius suum ut

intelleximus vobis donavit et suus antecessor, si ex donatione tali præhabito peritorum consilio dicta bona licite consequi potestis, æque faciat beneficium ; et super scripta domni Adolphi respondebit prior Antverpiæ, et dominus Adolphus hospes de Treviri vadat ad domum Leodii inibi professurus.

AC 100:10, p. 172, L32-34, c.1434: priori domus Omnium Apostolorum prope Leodium ad suam magnam instantiam fit misericordia et relinquitur eleccio conventui quam habebunt confirmare ibidem transituri priores domorum Anverpie et Gosnay et de hijs que scribat dominus Johannes Belhost respondebitur sibi in literis quas misit.

AC 100:24, p. 131, L51-p. 132, L4, c.1434: priori domus omnium apostolorum prope leodium ad suam magnam instantiam fit misericordia et relinquitur electio conventui quam habebunt confirmare ibidem transituri priores domorum antwerpiae et gosnay et de hijs que scribit dominus johannes belhost respondebitur sibi in literis quas misit.

De kartuiz ; en hun klooster te Zelem, p. 97.

Pil, p.3 Cfr. MAERTENE *Ampl. Coll.*, I, 1507 : een brief van de Luikse kartuizer Jan Bolhoiste aan de St.-Laurentiusabdij!!!!!!

HFM056a

**Joannes Berterii.**

e - bos ? - ? (c.1430, in carvere)

LiM103

**Joannes Borle van Utrecht**

alias **Voke**.

e - sac ? - ?

proc ? - †.

f - 9 octobre 1509.

---

Stiennon, MB, p. 507.

AC 100:27/2, p. 142, L2-3, c.1510: Domnus Joannes Voke, professus et Procurator domus Leodij

LiM104

**Joannes de Brede**

alias **Debrehen, vander Nedermolen.**

a - p.: Jean Henrici

m.: Isabelle Coperdroets.

d - ca 1433.

e - vic ? - ?

f - 24 octobre 1478.

---

Stiennon, MB, p. 506:

AEL, Chartreux, 7, obituaire, 24 octobre : obijt domnus Johannes de Brede quondam vicarius senior sacerdos professus domus huius cum parentibus suis.

AEL, *Chartreux*, 7, obituaire, 7 décembre : obijt Johannes Henrici van der Nedermoeleset Ysablla Coperdroets uxor eius parebtes domnus Johannis de Brede, monachus huius doms benefactores nostri.

Seynaeve, p. 425-426:

AC 100:12/2, p. 50, L4-5, c.1479 : Domnus Johannes Dbrehen, monacus professus domus Omnia Apostolorum prope Liodium, sacerdos, pro quibus fiat [unum tricenarium defunctorum per totum ordinem].

NCM

**Joannes Brelinck**

a -

b -

c -

d -

e - *Li bos c.1399.*

f -

g -

---

*AC 100:25, p. 247: L25-30, c.1399: priori Leodii non sit misericordia. Et concedimus sibi licentiam, quod illum clericum possit promovere ad sacerdotium si alias fuerit ad hoc aptus. Et committimus alteri Visitatori provinciae, quod donno Joanni Brelinck professo domus [.....] et hospiti p[ro]fatae domus Leodii provideat de loco prout eius discretioni videbitur expedire; cui quoad hoc committimus nostram plenariam potestatem.*

*AC 100:49/5, p. 725, c.1610 : Missæ de Spiritu Sancto : 2<sup>a</sup> Pro impetratiōne cœlestis auxilii contra quoscumque etc. (hæreticos et sanae doctrinae adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesiae, et maxima regnorū et provinciarum Franciæ, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Theutoniæ fiat idem).*

*AC 100:49/5, p. 726, c.1610 : Missæ de Beata Virgine Maria : 12<sup>a</sup> - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Gallia, Theutonia et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).*

*p. 728*

*AC 100:49/5, p. 728, c.1610 : n provincia Teuthonia visitata per commissarios ex charta præteriti capituli multæ mutationes fuerunt facta super annum, confirmatae a capitulo a quo etiam sequens emanavit confirmatio.*

*Ordinationes et animadversiones pro observantia statutorum in singulis domibus dictæ provinciæ per P.P. commissarios in actu visitationis factas confirmamus. Addentes ut serventur ordinationes capituli generalis super observantiam §5.2<sup>a</sup> partis statutorum cap. 25 : de hospitio viaticis et expensis.*

*AC 100:49/5, p. 732, c.1611 : Missæ de Spiritu Sancto : 2<sup>a</sup> Pro impetratiōne cœlestis auxilii contra quoscumque etc. (hæreticos et sanae doctrinae adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesiae, et maxima regnorū et provinciarum Franciæ, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Theutoniæ fiat idem).*

*AC 100:49/5, p. 733, c.1611 : Missæ de Beata Virgine Maria : 11<sup>a</sup> - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Gallia, Theutonia et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).*

*AC 100:49/5, p. 739, c.1612 : Missæ de Spiritu Sancto : 2<sup>a</sup> Pro impetratiōne cœlestis auxilii contra quoscumque etc. (hæreticos et sanae doctrinae adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesiae, et maxima regnorū et provinciarum Franciæ, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Theutoniæ fiat idem).*

*AC 100:49/5, p. 740, c.1612 : Missæ de Beata Virgine Maria : 11<sup>a</sup> - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Gallia, Theutonia et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).*

*AC 100:49/5, p. 745, c.1613 : Missæ de Spiritu Sancto : 2<sup>a</sup> Pro impetratiōne cœlestis auxilii contra quoscumque etc. (hæreticos et sanae doctrinae adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesiae, et maxima regnorū et provinciarum Franciæ, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Theutoniæ fiat idem).*

*AC 100:49/5, p. 746, c.1613 : Missæ de Beata Virgine Maria : 11<sup>a</sup> - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Gallia, Theutonia et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).*

*AC 100:49/5, p. 752, c.1614 : Missæ de Spiritu Sancto : 2<sup>a</sup> Pro impetratiōne cœlestis auxilii contra quoscumque etc. (hæreticos et sanae doctrinae adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesiae, et maxima regnorū et provinciarum Franciæ, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Theutoniæ fiat idem).*

*AC 100:49/5, p. 753, c.1614 : Missæ de Beata Virgine Maria : 11<sup>a</sup> - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Gallia, Theutonia et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).*

*AC 100:49/5, p. 761, c.1615 : In domo Leodii. Et patres visitatores justitiam faciant super informatione contra eos (tres monachos famosos emissos) et alios facta per patrem priorem Valencenarum.*

*AC 100:49/5, p. 758, c.1615 : Missæ de Spiritu Sancto : 2<sup>a</sup> Pro impetratiōne cœlestis auxilii contra quoscumque etc. (hæreticos et sanae doctrinae adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesiae, et maxima regnorū et provinciarum Franciæ, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Theutoniæ fiat idem).*

*AC 100:49/5, p. 759, c.1615 : Missæ de Beata Virgine Maria : 11<sup>a</sup> - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Gallia, Theutonia et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).*

*AC 100:21, p. 18, L399-401, c.1616 : Et visitentur domus visitatorum (provincia Rheni) per patrem priorem domus Leodij cm socio per eum eligendo cum potestate capituli generalis ad formam statutorum.*

*AC 100:49/5, p. 764, c.1616: Missæ de Spiritu Sancto : 2<sup>a</sup> Pro impetratiōne cœlestis auxilii contra quoscumque etc. (hæreticos et sanae doctrinae adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesiae, et maxima regnorū et provinciarum Franciæ, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Theutoniæ fiat idem).*

*AC 100:49/5, p. 765, c.1616 : Missæ de Beata Virgine Maria : 11<sup>a</sup> - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Gallia, Theutonia et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).*

*AC 100:49/5, p. 772, c.1617 : Missæ de Spiritu Sancto : 2<sup>a</sup> Pro impetratōne caelestis auxilii contra quoscumque etc. (hæreticos et sanae doctrinae adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesiæ, et maxima regnorum et provinciarum Franciæ, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Theutoniæ fiat idem).*

*AC 100:49/5, p. 773, c.1617 : Missæ de Beata Virgine Maria : 11<sup>a</sup> - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Galliæ, Theutoniæ et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).*

LiM105

**Joannes Brictius**

alias **Brienis**.

f - 27 septembre 1577 (c.1578).

---

PB:

AEL, Chartreux, 7, obituaire, 27 septembre : obijt fratri Joannis Brictij, professus domus huius. 1577.  
AC 100:27/3, p.235, L12-13, c.1578: dominus Joannes Bricius, professus domus Leodij.

LiM106  
**Joannes Cathena**  
alias **Mathena**.  
f - c.1587.

---

PB.

AC 100:27/4, p. 7 (L19), c.1587: Domnus Joannes Mathena, professus domus Leodij

LiM107

**Joannes Chamberlain**  
alias **Chambelain**  
e - pfs 3 mai 1789  
subd 18 septembre 1790  
dia 24 septembre 1791.

---

AELi reg 1729-94.

AEL, *Chartreux*, 2 : Ego Frater Joannes Chambelain promitto stabilitatem & obedientiam & conversionem morum meorum coram Deo & Sanctis ejus & Reliquijs istius Eremiti ? quæ constructa est ad honorem Dei & Beatæ semper Virginis Mariæ, & Beati Joannis Baptista : In præsentia Domni Thomæ prioris. 3ia maij 1789 in festo indentionis Staë Crucis.

*HFM060*

***Joannes Dagoneau.***

*e - bos ? (<1601) - ?*

---

LiM108  
**Joannes van Diest.**  
f - 27 janvier 1553.

---

AEL, Chartreux 6 : anno 1553 vestitus est apud nos xxvij die januarij frater Joannes de Diest monachus Stiennon, MB, p. 510.

LiM109

**Joannes van Dilsen.**

e - cité proc 9 mars 1381.

---

Seynaeve, p. 403( qui l'appelle *frater* . prob proc civil)

LiM110

**Joannes de Dinant**

alias **de Dinanto, de Dyonanto.**

e - Ch hos 1487

SM hos 1517, 1518

Montdieu hos ca 1520

Li ? - †.

f - 24 mai 1528.

---

PB:

Stiennon, MB, p. 509:

AC 100:22/1, p. 33 et 22/2, p. 23:

AC 100:27/2, p. 263, L30-31, c.1529: Joannes de Dyonanto, professus domus Leodij.

AEL, Obituarium, 24 mai : obiit dominus Johannes de Dynanto, monachus sacerdos et professus domus hujus cum parentibus suis  
Schrijf 115.

LiM111 ChM ????

**Joannes d'Engien.**

e - cité proc le 13 février 1363.

---

AEL, Chartreux, 1, f° 16r : ... religieus hons en dieu dans Jehan dengien freres et procureres de la prieurs et  
covent del eglise des chartrous deleis Liege ...

Lamalle, p.17 : Hic sequuntur nomina monachorum et conversorum qui fuerunt hic defuncti **ante** annum  
Dominii 1390 prout colligi potuerunt : dominus Ioannes de Angia monachus huius domus, † 5 avril. Est-ce le  
même ? (Seynaeve pense que oui, mais se trompe lorsqu'il dit qu'il est décédé en 1390, pp. 104 & 405)

LiM112

**Joannes Fabri**

alias **Godeti**.

e - cité c.1526 (*propter sua demerita*)

proc ? - †.

f - 23 juillet 1532.

---

Stiennon, MB, p. 509:

AEL, Chartreux, 7, obituaire, **22 juin** : obijt domnus Johannes Fabri d. Leod. procurator domus hujus cum parentibus suis.

PB:

AC 100:23/1, p. 27, L34-35, c.1526: Et dominus Ioannes Fabri propter sua demerita careat voce et loco donec a Capitulo Generali vel priore Cartusie sibi fuerunt concessa.

AC 100:23/3, p. 5, L12-13, c.1533: Et dominus Ioannes Godeti, monachus professus domus et Procurator domus Leodij.

AC 100:27/2, p. 290, L31, c.1533: Domnus Joannes Godeti, professus et Procurator Leodij.

LiM113

**Joannes Franck.**

- b - Namur.  
d - nov 6 août 1562.  
e - sac ? - ?  
P 1582- †.  
f - **20 janvier** (c.1585).
- 

Stiennon, MB, p. 511-512.

AC 100:27/3, p. 266, L30-31, c.1585: domnus Joannes Franesi, professus et prior domus Leodij.

AC 100:37, p. 88, L24-26, c.1583: *Et in domo Leodii.* Et quia domus nimium gravatur pluralitate personarum, committimus Visitatoribus ut in proxima visitatorem provinciæ Rheni, qui illis providebit vel in sua provincia vel in vicinis provinciis.

AC 100:49/3, p. 372, c.1583 : Missæ de Spiritu Sancto : 2<sup>a</sup> Pro impetratiōne cœlestis auxilii contra quoscunque hæreticos et sanæ doctrinæ adversarios, et pro reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesiæ, et maximæ regnorū et provinciarum Franciæ, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Theutoniæ fiat idem.

AC 100:49/3, p. 373, c.1583 : Missa de Beata Virgine Maria : /p. 374/ 8<sup>o</sup> pro consolatione personarum et conservatione domorum ordinis in provinciis Theutoniæ, Picardiæ et Rheni aliisque periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domina famulis et famulabus tuis.

AC 100:49/3, p. 377, c.1583 : (in domo Leodi) et quia domus nimium gravatur pluralitate personarum committimus visitatoribus ut in proxima visitatione possint reliquas emittere pro sublevatione dictæ domus ad visitatorem provinciæ Rheni qui illis providebit vel in sua provincia vel in vicinis provinciis.

AC 100:49/3, p. 382, c.1584 : Missæ de Spiritu Sancto : 2<sup>a</sup> Pro impetratiōne cœlestis auxilii contra quoscunque (hæreticos et sanæ doctrinæ adversarios, et pro reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesiæ, et maximæ regnorū et provinciarum Franciæ, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Theutoniæ fiat idem).

AC 100:49/3, p. 383, c.1584 : Missa de Beata Virgine Maria : 8<sup>o</sup> - Pro consolatione personarum et conservatione domorum, etc (ordinis in provinciis Theutoniæ, Picardiæ et Rheni aliisque periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domina famulis et famulabus tuis.)

AEL, *Chartreux*, 7, obituaire, **20 janvier** : obijt domnus Joannes Franck, 15... ..... domus huius cum parentibus...

LiM114

**Joannes Grotenclaes.**

d - ca 1637.

f - **22 juillet 1693** (c.1694).

---

PB:

AC 100/35, p. 29, c.1694 (RABg CE 1874) : domnus Joannes Grotenclaes professus domus Leodij qui ultra 58 annos laudabiliter vixit in ordine

AEL, Chartreux, 7, Obituarium, 22 juillet : obiit domnus Joannes Groetenclaes professus domus hujus 7 annos jubilarius.

LiM115

**Joannes de Hallis**

alias **van Halle.**

c - études à Louvain.

d - 1° Li

2° Bg (BgM128)

f - Bg 18/22 novembre 1492.

---

PB:

Arsenal : 22 [novembris] obitus domni Johannis de Hallis monachi 1° domus Leodij 2° domus Vallis Gracie iuxta Brugis.

VDM:

Fl III, p. 354.

LiM116

**Joannes van Hamborghen.**

d - nov 1388/1403.

---

Stiennon, MB, p. 501:

Seynaeve, p. 407.

LiM117

**Joannes de Hernen.**

e - cité c.1412.

g - = LiM101 ?

---

Seynaeve, p. 408.

AC 100:7, p.27, L34 e.s., c.1412 : prioridomus Omnia Apostolorum prope Leodium non fit misericordia, et dominus Ioannes de Hernen monachus dictæ domus maneat ibidem et aufertur ei omnis spes emissionis, quod si aliquem super hoc inquietaverit, penitus incareretur.

HFM068

*Joannes Jolis  
alias Joliis, Iolijs.*

d - 1° ?

2° Gosnay

e - Hull hos ca 1414

*Geertruidenberg hos ? -1425 ??????????*

Hull hos ? - c.1425

Li hos c.1425- ?

Di hos ? c.1428

Gosnay c.1428

---

Doyle, Reypens-Album, p. 157:

*AC 100:8, p. 91, L16, c.1425: Priori Vallis Sancti Spiritus prope Gosnayum non fit misericordia, et dominus Ioannes Iolij monachus dictae domus nunc hospes in Anglia vadat ad domum Leodii ad hospitandum expensis domus prope Gosnayum, et frater Gerardus redditus domus predicti Leodij vadat ad domum Gosnay loco predicti domini Ioannis ad hospitandum ad ordinis voluntatem.*

*AC 100:10, p. 89, L35-p.90, L1, c.1425: Dominus Iohannes Iolij monachus dicte domus hospes nunc in Anglia vadat ad domum Leodij ad hospitandum. Et prior domus Gosnay solvat expenses itineris predicti Iohannis Iolij ab Anglia usque Leodium.*

*AC 100:10, p. 93, L12-13, c.1425: Dominus Iohannes Iolij hospes in Anglia in domo prope Hul ibit ad domum Leodij & expensis itineris eius solvat prior domus Gosnay &c ut supra.*

*AC 100:24, p. 72, L44-48, c.1425 : dominus Iohannes Johis monachus dicte domus hospes nunc in domo de Hul in Anglia vadat ad domum Leodii ad hospitandum et prior domus Gosnay solvet expenses itineris predicti Iohannis Johis ab Anglia usque Leodium .*

*AC 100:10, p. 118, L19-21, c.1428: frater Iohannes Iolij hospes in domo de Zeelem prope Dyest vadat ad priorem domus Londoniarum expensis domus sue professionis.*

*AC 100:9, p. 14, L11-..., c.1428 : et frater Ioannes Ioannis hospes in domo de Zelin prope Diest vadat ad priorem domus Londoniarum expensis domus sua professionis.*

*AC 100:10, p. 127, L11-20, c.1429 : priori domus Sancti Spiritus prope Gosnayum ... pro sceleriori & securiori expeditio domni Iohannis Iolij a domo Belle Vallis ordinamus ut prior dicte domus Belle Vallis cum secura societate & custodia eum mittat ad domum ultime sueprofessionis Gosnay mandando & scribendo priori Valentenarum quidquid pro eius sustentacione in ipsa domo Belle Vallis & reducione eiusdem ad domum sue professionis expenderit, cui priori Valentinarum committendo precipimus ut compellat priorem domus Gosnay ad solvendum dictas expensas sustentacionis & reducionis, quas expensas idem prior Valentinarum remittat per eosdem custodes ac ductores dicto priori Belle Vallis.*